[image: image1.png]

                                                           П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  ___________  №  _______
	Об окончании отопительного периода 2020/2021 гг.

В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха:

1. Объявить окончанием отопительного периода в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области 04 мая 2021 года.

2. Ярцевскому филиалу ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (В.Б. Крюкову) обеспечить бесперебойную работу систем горячего водоснабжения после отопительного периода в соответствии с согласованным графиком вывода в ремонт котельных и ЦТП.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

    В.С. Макаров